Begroting

AO vve beheer

VVvE: Engelandlaan 974/1206 (even nrs) en 10 A/10 J

Te:

HAARLEM

Periode boekjaar : 01/07/2024 - 30/06/2025

Periode begroting: 01/07/2024 - 30/06/2025, €

444.189,00

Datum database 2025-10-22723:02:41.

VVE Beheer B.V. 23 oktober 2025
VVE nr: D7961

Overzicht begroting

Pagina 1

(jaarbedrag) (jaarbedrag, status: Actueel)

A Gehele VVE

4005
4010
4011
4013
4017
4021
4022
4023
4026
4043
4044
4045
4049
4070
4080
4081
4804
4999
5001

Ongevallenverz.
Opstalverzekering
Glasverz gehele flat
WA Verzekering
Rechtsbijstand Verz.
KTein onderhoud
Onderhoud tuin
Onderhoud 1ift
Schoonmaken
Elektriciteit

Water

Hon. externe bestuurder Taak BII
Rente/bankkosten

Res groot onderhoud
Reserve Liften
Intratone abonnement
Bestuursaanspr.verz.
Diversen

Begroot expl saldo A

Totaal kostengroep

B Verwarming

4037
4039
4040
4041
4046
4565

Elektriciteit CV

Onderhoud CV

Brandstof CV

Kosten warmtemeting

Hon. externe bestuurder 2 Taak Stookkst
Subsidie TTB 1/7/23-31/12/23

Totaal kostengroep

Totalen

50,00
19.500,00
2.450,00
1.825,00
2.050,00
12.000,00
4.250,00
7.500,00
21.250,00
16.500,00
26.500,00
26.289,00

1.000,00-
136.000,00
14.000,00
2.500,00
700,00
2.300,00
0,00

ay ah a ah M h M M ™

€ 294.664,00

10.000,00
10.000,00
125.000,00
2.250,00
2.275,00
0,00

ay o ah

€ 149.525,00

€ 444.189,00

gebruiker 1158B233 datum 23-10-2025 08:43



